
Přehled rozpočtů a střednědobých výhledů v tis. Kč -  ÚTIA AV ČR, v. v. i.

rozpočet 2021 skutečnost 2021 rozpočet 2022 výhled 2023 výhled 2024
Náklady

A.I. Spotřebované nákupy a služby 25 441.00 22 987.00 26 589.00 28 255.00 23 255.00
A.I.a • z toho jiná činnost 600.00 524.00 500.00 630.00 630.00
A.I.b • z toho další činnost 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A.II Investiční náklady 4 752.00 3 479.00 4 322.00 3 500.00 3.500.00
A.III Osobní náklady 126 710.00 130 379.00 124 841.00 129 180.00 129 180.00
A.III.a • z toho jiná činnost 30.00 45.00 40.00 0.00 0.00
A.III.b • z toho další činnost 0.00 38.00 0.00 0.00 0.00
A.IV. Daně a poplatky 40.00 45.00 40.00 30.00 30.00
A.V. Ostatní náklady 1 906.00 4 109.00 1 686.00 720.00 720.00
A.V.a. • z toho tvorba FUUP 0.00 3 108.00 0.00 0.00 0.00
A.VI Odpisy dlouhodobého majetku 8 127.00 8 101.00 7 600.00 6 300.00 6 300.00

A. Náklady celkem 166 976.00 169 100.00 165 078.00 167 985.00 162 985.00
Výnosy

B.I. Provozní dotace 144 839.00 147 581.00 140 977.00 143 248.00 138 248.00
B.I.a.1 • Institucionální - neinvestiční_PVO 78 876.00 80 280.00 82 409.00 82 600.00 82 600.00
B.I.a.2 • Institucionální - neinvestiční_výzvy 5 660.00 7 393.00 6 689.00 6 460.00 1 460.00
B.I.b • Investiční 4 752.00 3 479.00 4 322.00 4 362.00 4 362.00
B.I.x • Ostatní (granty) 55 551.00 56 429.00 47 557.00 49 826.00 49 826.00
B.III Tržby za vlastní výkony a služby (nájmy, zakázky) 10 070.00 13 094.00 10 167.00 10 700.00 10 700.00
B.III.a • z toho jiná činnost 3 700.00 3 932.00 2 967.00 3 700.00 3 700.00
B.III.b • z toho další činnost 0.00 95.00 0.00 0.00 0.00
B.IV Ostatní výnosy 12 067.00 12 016.00 13 934.00 14 037.00 14 037.00
B.IV.9. • Zúčtování fondů 4 973.00 4 899.00 6 867.00 7 750.00 7 750.00
B.IV.9.a. - rezervní fond 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B.IV.9.b. - fond reprodukce majetku 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B.IV.9.c. - fond účelově určených prostředků 0.00 0.00 1 438.00 2 500.00 2 500.00
B.IV.9.d. - sociální fond 4 973.00 4 899.00 5 429.00 5 250.00 5 250.00
B.IV.x. • Ostatní_zúčtování odpisů 7  094.00 7 117.00 7 067.00 6 287.00 6 287.00

B. Výnosy celkem 166  976.00 172 691.00 165 078.00 167 985.00 162 985.00
C. Daň z příjmu 361.00

B.-A.-C. Výnosy snížené o náklady (zisk po zdanění) 0.00 3 230.00 0.00 0.00 0.00

Poznámky: 1. Skutečnost 2021 v ř. A.I je nižší proti rozpočtu kvůli převodu  grantů do FÚUP, NÚP a čerpání úspor na mzdy

Tento rozpočet byl zde zveřejněn dne 20. dubna 2022 a rada ústavu jej schválila dne 25. května 2022.
Dozorčí rada ústavu jej vzala bez připomínek na vědomí.


